
Inspirace pro zahradní projekty

Barevně 
místo šedě

Macešky
- 10 pack
-  široký výběr barevných 

kombinací 
5875401, 8159691 

Vertikutátor Combi 
Care 38 E Comfort
- pracovní záběr 38 cm, 1300 W
- 14 nožů, 24 ocelových pružin
- koš 55 l  8667071 

NASKENUJ SI  

KATALOG S SEBOU

až do 800 m²

Březen 2024

Zahradnický substrát 20 l
-  pro výsadbu a pěstování květin, 

zeleniny, okrasných keřů
- s hnojivem na 6 týdnů
4219122 

85.-85.- 3 190.-3 190.-96.-96.-



Primula  Primula  
pozdnípozdní
- velkokvětá- velkokvětá
- mix barev- mix barev
- K 10 cm- K 10 cm
5183545 5183545   

34.-34.-

02_WH_0324
*bez obalu

Tr
uh

lík
y

Záruka ujmutí a růstu
Poskytujeme 2letou záruku na trvalky, stromy 

a keře na optimální růst  a kvalitu květu. 
V případě oprávněné reklamace ti vrátíme peníze 

nebo poskytneme náhradu.

 Proměň šedou na barvy Proměň šedou na barvy

Macešky Macešky 
velkokvěté velkokvěté 
i drobnokvětéi drobnokvěté
-  exkluzivně vyšlechtěné -  exkluzivně vyšlechtěné 

kombinace barevkombinace barev
-  velmi odolná, nakvétá -  velmi odolná, nakvétá 

mnoha květy současněmnoha květy současně
- K 9 cm- K 9 cm
4016544, 7631108 4016544, 7631108   

15.-

Truhlík  
na zábradlí Vibia 
- 21 x 38,4 x 26,5 cm 
10580702,05,53, 
10606602 

279.- 399.-

Truhlík 
na zábradlí Vibia
- 36 x 24,1 x 26,5 cm 
10580701,10,54, 
10606603  

299.-

Truhlík 
závěsný Vibia 
- 50 x 26 x 17 cm  
10730207,13,30,34 

699.-

Truhlík 
na zábradlí Vibia
- 40 x 26 x 22 cm  
10580703,51,52, 
10606470 

Sedmikráska - chudobkaSedmikráska - chudobka
-  barva červená, růžová a bílá-  barva červená, růžová a bílá
-  stanoviště slunné až polo- -  stanoviště slunné až polo- 

stinnéstinné
- K 9 cm- K 9 cm
5735393 5735393   28.-

z recyklátu



03_WH_0324

 
Ry

ch
le

né
 c

ib
ul

ov
in

y

47.-

Narcis
-  rychlená  

cibulovina
- květináč 12 cm 
8088621 47.-

Tulipán
-  rychlená  

cibulovina
- K 12 cm
8088622  

Pryskyřník Rannuculus

-  květem připomínají pivoňky
-  na chlad. stanovišti,  

vydrží kvést nejdéle
- K 10 cm
5172864 

Ná
do

by5 TIPŮ, JAK 
VYBRAT

SAMOZAVLAŽOVACÍ 
TRUHLÍK

31.-

Hyacint
- rychlená cibulovina
- barevný mix
-  přinesou do bytu  

kus voňavého jara 
- K 9 cm  5993140 

99.-

Koš 
z přírodního 
vlákna Leah 
- 35 x 25 cm
- 39 x 30 cm 379.00
- 42 x 32 cm 459.00 
10693713,19,22 

např. 35 x 25 cmnapř. Ø 26 cm

299.-539.-

47.-

Muškáty páskatéMuškáty páskaté
Pelargonium zonalePelargonium zonale
- vzpřímený růst- vzpřímený růst
- jednoduché květy- jednoduché květy
- v různých barvách- v různých barvách
- 10 pack- 10 pack
5523809 5523809   

115.-

SurfiniaSurfinia
- výběr nejhezčích odrůd- výběr nejhezčích odrůd
-  květy jednoduché,  -  květy jednoduché,  

jednobarevné, žilkovanéjednobarevné, žilkované
- bohatě kvete- bohatě kvete
- 10 pack- 10 pack
5007166 5007166   

170.-

MuškátyMuškáty
Pelargonium Pelargonium 
- převislé- převislé
-  v různých barvách -  v různých barvách 

květukvětu
- 10 pack - 10 pack 
5007124, 52298235007124, 5229823  

76.-76.-

Miska 
plastová Greenville 
- Ø 33 cm 
-  barva bílá, černá, 

zelená, šedá  
10154086-7, 
10352537, 10319575 

Miska 
keramická 
KAHIRA
- Ø 26 a 30 cm 
- barva čedič, terakota 
6689210, 8557469  

Million BellsMillion Bells
-  ohromné množství -  ohromné množství 

drobných květůdrobných květů
- mix barev- mix barev
- 10 pack- 10 pack
5007198  5007198    

174.-

FSC® certifikát – takto označené zboží  
a dřevěné prvky pochází pouze  
z certifikovaných lesních porostů.

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob

z recyklátu



04_WH_0324Všechny rostliny na této dvoustraně pochází od českých pěstitelů.

Borůvka 
kanadská
- velkoplodá
-  vynikající chuťové 

vlastnosti
- výška 30–40 cm
- v kontejneru
6053200  

Zimolez kamčatský
Lonicera kamtschatica
-  plody vypadají jako  

soudkovité borůvky,  
jsou sladké až lehce 
sladkokyselé

- mix 5 kultivarů
- K 2,5 l
8239067  

Kiwi drobnoplodé 
Bayern samosprašná
- dorůstá do výšky 3–6 m
-  stejně jako ostatní 

druhy preferuje 
chráněná, slunná 
stanoviště

8851027   

 Zařiď si úrodu Zařiď si úrodu

Rakytník řešetlákový
Hippophae rhamnoides
-  významné množství 

vitaminu C
-  je nutné pěstovat 

samčí i samičí rostlinu
- výška 40 cm, K 2 l
8851012, 8851024 

Arónia
Aronia melanocarpa
-  plody obsahují vitamin C, 

železo a další mikroprvky, 
za zmínku stojí vysoký 
obsah jódu

- mix 6 druhů, K 2,5 l
5242307  

 
By

lin
ky

Rozmarýn
- středomořský
-  pomáhá proti stresu, 

zlepšuje paměť
- K 12 cm 8749540 

Petržel kadeřavá
-  čerstvá vhodná do 

polévek, omáček, 
brambor, 

- K 12 cm  8749535 

Máta mochito
- mrazuvzdorná
-  připravíš si z ní  

pravé mochito
- K 12 cm  8749544 

76.-

 
Ne

tr
ad

ič
ní

 o
vo

ce

Zahradnické nůžky Zahradnické nůžky 
- na bylinky  - na bylinky  55437815543781  

239.-

239.-239.-



05_WH_0324

Angrešť žlutý
- v kontejneru
8761190  

165.- Ostružinník 
beztrnný
-  pozdější odrůda
-  velké pevné plody
-  je vhodná  

do teplejších  
a středních poloh

8138929 

164.-

Réva vinná
-  stolní odrůdy  

bílé i modré
-  rezistentní
-  odrůdy např.  

Krystal, Prim,  
Rondo, Festival  
atd.

- v kontejneru
5086687, 88   

232.-

Maliník
- jednouplodící
- červený
-  velmi nenáročný 

a otužilý
-  na slunečné 

stanoviště
- v kontejneru
5086695  

165.-

Rybíz červený keř
- rezistentní
-  vysoká odolnost 

k nízkym teplotám
- v kontejneru
-  odrůdy např.Rubigo,  

Vitan, Koral atd.
5086694 

154.-154.-

JAK ZALOŽIT  
OVOCNOU ZAHRADU

PŘEČTI SI ZDE!

 
Ná

do
by

např.: 30 cm

1 179.-

Samozavlažovací 
květináč Canto 
Stone 
-  30 x 30 x 30 cm  

a 40 x 40 x 40 cm 
6642776, 10073363 

Rybíz
- keřový, černý
- rezistentní odrůdy
- v kontejneru
5086693   

154.-

359.-

Květináč 
Factory 
- Ø 34 cm / 26,5 cm 
10731104,7,9 
10731110,13,14,15 

489.-

Obal Rondo 
- Ø 30 / 40 / 50 cm 
- umělý kámen
-  světlý beton 

nebo antracit  
12001001,12000986,91,99 

Květináč Oslo 
 - Ø 30, 37 a 47 cm 
- terakota  
- tyrkysový, okrový  
10586283,4,5 

např.: Ø 30 cm

499.-

Květináč dřevěný Kvadrant 
-  součástí plastová vložka
- 43 x 43 x 38 cm
- kaštan
10463079 

2 290.-



06_WH_0324

Záhony zryj 

a provzdušni. 

Rozvrhni si rozmístění 
rostlin. Doplň do 
půdy hnojivo. Použij 
třeba někeré z tohoto 
základního přehledu.  

 Hnojením ke spokojenosti Hnojením ke spokojenosti

Záhradní  
univerzální 
substrát
- 50 l
-  pro výsadby 

všech druhů 
rostlin na 
zahradách

8705831  

85.-85.-

Substrát Substrát 
pro azalky pro azalky 
a rododendronya rododendrony
- nízká hodnota pH, - nízká hodnota pH, 
-  pro pěstování -  pro pěstování 

všech kyselomil-všech kyselomil-
ných rostlinných rostlin

- 40 l- 40 l
10519472 10519472   

149.-

155.-

Substrát pro Substrát pro 
balkónové balkónové 
rostlinyrostliny
-  vysoce kvalitní -  vysoce kvalitní 

speciální směs speciální směs 
pro rostliny pro rostliny 
pěstované  pěstované  
v nádobáchv nádobách

- 45 l- 45 l
6621875 6621875   

Květinový Květinový 
substrátsubstrát
-  určený pro -  určený pro 

výsadbu výsadbu 
a přesazování a přesazování 
balkonových balkonových 
květin a rostlinkvětin a rostlin

- 50 l- 50 l
6621873 6621873   

165.-

Zahradnický Zahradnický 
substrát substrát 
- třída Premium- třída Premium
-  obsahuje -  obsahuje 

startovací dávku startovací dávku 
hnojiv a kvalitní hnojiv a kvalitní 
kompostkompost

- 70 l- 70 l
6621869 6621869   

199.-199.-

Záhradní Záhradní 
substrát  substrát  
bez rašelinybez rašeliny
-  z kompostu -  z kompostu 

a dřevního vláknaa dřevního vlákna
-  ideální pro všechny -  ideální pro všechny 

druhy rostlindruhy rostlin
- 40 l- 40 l
10543923 10543923   

při množ. odběru  
od 51 ks 80.00/ks při množ. odběru  

od 51 ks 189.00/ks 

při množ. odběru  
od 51 ks 145.00/ks 

při množ. odběru  
od 36 ks 189.00/ks 

při množ. odběru  
od 51 ks 155.00/ks 

při množ. odběru  
od 51 ks 140.00/ks 



07_WH_0324

 
H

no
jiv

a

VYVÝŠENÝ ZÁHON 
KROK ZA KROKEM

SI PŘEČTI ZDE!

Hnojivo na Hnojivo na 
balkónové balkónové 
a kbelíkové a kbelíkové 
rostlinyrostliny
- 1 l- 1 l
6503662 6503662   

99.-

Hnojivo pro Hnojivo pro 
hortenziehortenzie
- 1 l- 1 l
65037166503716  

99.-

Trumf okrasné Trumf okrasné 
rostlinyrostliny
- pro bohaté kvetení- pro bohaté kvetení
- působí až 3 měsíce- působí až 3 měsíce
- 1 kg- 1 kg
6665427  6665427    

95.-95.-

 
Sp

ec
iá

ln
í p

ro
je

kt
: V

yv
ýš

en
ý 

zá
ho

n*

Různé varianty použití

1   Kovová mřížka 2 sloupky, přírodní 12031548 589.00

2  Mřížovina 120 x 37 x 35 cm, přírodní 12031546 299.00 

3  Vliesový tunel bílý 12031547 389.00

4  Uchycení rámu s fólií 12031543 1 190.00

5  Geotextílie černé 12031544 389.00

6   Vyvýšený záhon zástrčný, 120 x 80 x 20 cm, přírodní  12031539 479.00

7   Základní rám 120 x 80 x 4 cm, přírodní  12031542 269.00

3

*Vysoký záhon není k dostání v Hornbachu v Ostravě.

Zelené hnojivoZelené hnojivo
-  okamžité vyhno--  okamžité vyhno-

jení půdy před jení půdy před 
výsadbouvýsadbou

-  výhradně rostlin--  výhradně rostlin-
ného původuného původu

- 1,5 kg- 1,5 kg
12034368 12034368   

139.-

Kapalné hnoji- Kapalné hnoji- 
vo pro celou vo pro celou 
zahraduzahradu
-  je vysoce kvalitní -  je vysoce kvalitní 

přírodní hnojivopřírodní hnojivo
- 1 l- 1 l
7965790 7965790   

139.-89.-

Kapalné hnojivo Kapalné hnojivo 
bylinková zahrádkabylinková zahrádka
-  vysoce kvalitní -  vysoce kvalitní 

přírodní hnojivopřírodní hnojivo
-  pro hnojení -  pro hnojení 

a přihnojování a přihnojování 
bylinek, koře- bylinek, koře- 
nové zeleninynové zeleniny

- 0,5 l  - 0,5 l  
8626760 8626760   

6

4

1

2

antracit
12031545 

douglaska
12031541 

přírodní
12031539 

medový
12031540 

sv. šedý
12031549 

5

7



 
Tr

av
ní

 s
m

ěs
i

Ruku        na to

Po předložení tohoto kupónu 
nedostanete žádnou slevu.
Žádné akční ceny. Vždy výhodně. Trvale nízké ceny HORNBACH

 Znovuzrození trávníku Znovuzrození trávníku
Přes 980 variant  
na hornbach.cz/semena

Krok 1  Před výsevem zkypři půdu alespoň na hloubku 
rýče. Tím se otevřou hlubší vrstvy půdy a voda do ní může 
dobře pronikat. Pomocí kultivátoru můžeš snadno odstra-

nit kameny a zbytky kořenů.

Krok 2  Nyní začíná druhá fáze přípravy půdy. Hráběmi uhlaď 
případné hrubé nerovnosti a pak nech půdu 2–3 týdny odpočívat. 
Tato klidová fáze je důležitá, aby půda znovu zhutněla  
a v budoucnu nedocházelo k jejímu propadání.

Krok 3  V této době ale mohou v půdě vyklíčit semena plevele. 
Odstraň je 2-3 dny před výsevem travního semene. Pak už 
můžeš aplikovat přípravky pro zkvalitnění půdy a hnojivo.

Krok 4  V této době ale mohou v půdě vyklíčit semena plevele. 
Odstraň je 2–3 dny před výsevem travního semene. Pak už 
můžeš aplikovat přípravky pro zkvalitnění půdy a hnojivo.

Úplný postup projektu nalezneš on-line na    
hornbach.cz/jakzalozittravnik.

šířka záběru 32 cm

Do suchaDo sucha
-  dobře odolává -  dobře odolává 

horku a suchuhorku a suchu
- extrémně odolný - extrémně odolný 
-  1,2 kg na cca -  1,2 kg na cca 

50 m50 m22

12012058 12012058   

213.-

Do stínu Do stínu 
- zadržuje vodu - zadržuje vodu 
- snáší i  sucho- snáší i  sucho
- snadno se udržuje- snadno se udržuje
- 1 kg na cca 35 m- 1 kg na cca 35 m22

10363061 10363061   

223.-

213.-

Dosev Dosev 
- obalované osivo- obalované osivo
-  obal obsahuje živiny -  obal obsahuje živiny 

a zaručí mladým a zaručí mladým 
rostlinám ideální rostlinám ideální 
startstart

- 2 kg na cca 60 m- 2 kg na cca 60 m22

10363066 10363066   

417.-

S příměsí  S příměsí  
divokých květin divokých květin 
-  láká včely  -  láká včely  

a užitečný hmyza užitečný hmyz
-  snadněji se o něj -  snadněji se o něj 

pečuje než  pečuje než  
o běžný trávníko běžný trávník

- 1 kg na cca 50 m- 1 kg na cca 50 m22

6542589   6542589     

563.-

223.-

Sport a hra 1,2 kgSport a hra 1,2 kg
- hustý a svěže zelený- hustý a svěže zelený
- odolný vůči zátěži- odolný vůči zátěži
- 1,2 kg na cca 50 m- 1,2 kg na cca 50 m22

6542565 6542565   

Poškozený  Poškozený  
trávník RSM 2.3trávník RSM 2.3
- hustě rostoucí - hustě rostoucí 
-  potlačuje růst mechů  -  potlačuje růst mechů  

a plevelea plevele
-  snadno se udržuje,  -  snadno se udržuje,  

dobře snáší sekánídobře snáší sekání
- 1 kg na cca 50 m- 1 kg na cca 50 m22

10363052 10363052   



09_WH_0324

 
Ku

lti
va

ce

Sekačka Power X-Change Sekačka Power X-Change 
GE-CM 36/47 S HW LiGE-CM 36/47 S HW Li
- objem koše 75 l- objem koše 75 l
- 4x18 V / 4 Ah- 4x18 V / 4 Ah
-  výška střihu -  výška střihu 

30–65 mm30–65 mm
- až do 700 m- až do 700 m22

1026944510269445  

Hrábě 
univerzální 
- 35 cm 
7644776 

219.-

Lopata 
s násadou
- 23 cm 
6258270 

519.-

Rýč na 
okraje 
trávníku
7162238 

479.-

Rýč špičatý 
Solid
10663984 

985.-

Kultivátor  
GEGF 1540.1
- 1500 W

- pracovní hl. 20 cm
- pracovní š. 40 cm
- 1 rychlost dopředu 
10443790 

3 590.-

Elektro Aku Benzin

239.-

Pytel na zahradní
- pop-up
- 80 l 
10647051 

Kultivátor  
Pubert Roto  
404 HD
- 3,6 kW
- pracovní š. 48 cm
-  2x rychlost vpřed,  

1 rychlost vzad 
12028797 

33 990.-

Doporučená plocha 2 500 m²

Sekačka GC-EM 1032Sekačka GC-EM 1032
- 1 000 W- 1 000 W

- objem koše 30 l- objem koše 30 l
-  výška střihu -  výška střihu 

20 -–60 mm20 -–60 mm
- do 300 m- do 300 m22  

1039042510390425  

 

Sekačka RPM 4235 Sekačka RPM 4235 
- 2,6 kW- 2,6 kW
- objem koše 45 l- objem koše 45 l
- výška střihu 25–70 mm- výška střihu 25–70 mm
- s pojezdem- s pojezdem
- do 700 m- do 700 m22  

1204273212042732  variabilně nastavitelný pojezd

vč. 4 akumulátorů a 2 nabíječek

Vertikutátor Vertikutátor 
GC-ES 1231/1 GC-ES 1231/1 
- pracovní záběr 31 cm- pracovní záběr 31 cm
- 1 200 W- 1 200 W
- 8 nožů- 8 nožů
1039131810391318  

1 990.-1 990.-

až do 300 m²

šířka záběru 42 cm
šířka záběru 47 cm

šířka záběru 32 cm
15 490.-1 690.- 5 790.-

395.-

Vytrhávač 
plevele Xact™
5986084 

VŠE O TRÁVNÍKU

NAJDEŠ ZDE

Na objednávku

1 BATERIE pro více jak 
250 ZAŘÍZENÍ



10_WH_0324*bez aku a nabíječky
**umožňuje nenáročné stříhání  
u silnějších větví a tvrdého dřeva

 Střihni to Střihni to

Te
le

sk
op

ic
ké

 n
ůž

ky
Te

le
sk

op
ic

ké
 n

ůž
ky

 &
 n

ůž
ky

 n
a 

vě
tv

e

Nůžky na větve dvoubřité 
s dlouhou násadou
- max Ø větve 30 mm 
6077642 

1 150.-

Nůžky na větve teleskopické
- s převodem
- dvoubřité
-  max Ø větve 38 mm 
6072998 

1 050.-

Nůžky na větve 
PowerGear™X  UPX82 
s dlouhou násadou
- dvoubřité
-  max Ø větve 32 mm 
6617357 

Teleskopické nůžky 
na větve StarCut  
410 Plus 
- dvoubřité
-  max Ø větve 32 mm
-  teleskopické 230–410 cm 
6603400 

1 890.- 2 190.-

Nůžky na větve 
s převodem
kovadlinkové
- max Ø větve 40 mm 
5544823 

vč. skládací pilky

879.-879.-

Nůžky na větve 
teleskopické 
TeleCut 
650-900 B
- dvoubřité
-  max Ø větve 

42 mm 
4612004 

1 389.-

Nůžky na  
větve  
teleskopické 
SmartFit™  
L86
- dvoubřité
-  max Ø větve  

40 mm 
5485328 

1 195.-

Ruku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu,  
nebo jít hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně. Trvale nízké ceny HORNBACH



11_WH_0324
Díky našemu barometru kvality vždy nalezneš vhodné a odpovídající příslušenství nebo nářadí 
pro svůj projekt. Věříme totiž, že dobrá rada šetří tvé peníze v dlouhodobém horizontu.

 Střihni to Střihni to

1  Vyvětvovací pila WG349E.9* 20 V, délka řezu max 20 cm, rychlost otáčení  
řetězu 5 m/s 10248791 2 790.00  2  Aku řetězová pila WG384E.9* 2x 20 V, délka 
řezu max 35 cm, rychlost otáčení řetězu 8 m/s 4626094 5 089.00 3  Aku příklepový 
šroubovák WX 370.9* 0-400-0-1600 ot/min, max. Ø vrtání (dřevo/ocel/zdivo):  
30/13/10 mm, max. kroutící moment: 40 Nm 10530998 1 890.00

Aku baterie 

a nabíječka SET
- 20 V, 2,0 Ah
6338745  1690.00 

1  Aku nůžky na větve Power X-Change GE-LS 18 Li 18 V, max. Ø větve 28 mm 10456597 1 950.00  
2  Aku multifunkční přístroj Power X-Change GE-HC 18 V, délka řezu pily max. 20 cm, rychlost 

řetězu 3,76 m/s, délka lišty nůžek 40 cm, max. tl. větve 16 mm  6595456 3 490.00 3  Aku úhlová 
bruska AXXIO 18 V* Ø kotouče: 125 mm, otáčky: 8500/min  10245987 2 250.00

Aku nůžky na větve 
Nitro WG330E.9*
- 20 V
- max Ø větve 25 mm
10698242 

Aku pilka GE-PS  
18/15 Li BL
- max délka řezu 12,5 cm
- rychlost řetězu 4,8 m/s 
12010753 

2 190.-2 190.-

2 450.-2 450.-

Startovací sada 
Power X-Change
- 18 V, 4,0 Ah
6257030  990.00 

3

2

1

3

1

2

Při koupi AKU stroje 

 STARTOVACÍ SADA

ZDARMA** 

 

Power X-Change 

Aku baterie  
+ nabíječka SET 

18 V, 2,5 Ah 590.00



 Ploty v novém stylu Ploty v novém stylu

Zlatice
FORSY INTER WEEK END

-  opadavý keř se 
zelenými listy, 
dorůstající do výšky 
2–2,5 m

-  je velmi nenáročný, 
dobře snáší sucho 
i znečištění

- K 4 l

8109729 

345.-
Vajgélie květnatá
-  dorůstající cca  

1,5–2,0  m na výšku
-  purpurově růžové 

květy
- K 10 l, 80-100 cm
8903283  

746.-

Šeřík
Syringa Vul Nadezhda
-  dorůstá do výšky 4–6 m
-  květenstvím dokáže nalákat 

množství hmyzích opylovačů 
včetně motýlů

- K 3 l 

10357697 

399.-

Tavolník van 
Houtteův
-  vhodný pro soliterní 

výsadbu i kvetoucí 
živé ploty 

-  můžno tvarovat 
stříháním

- výška 80 --100 cm
- k 4,5 l
8109714  

335.-Komule / motýlí keř
Buddlea dav.
-  od července do září 

kvete drobnými květy, 
které medově voní

- výška 60–80 cm
- v kontejneru
1984936 

218.-218.-

 
Kv

et
ou

cí
 ž

iv
é 

pl
ot

y

Záruka ujmutí 
a růstu

Poskytujeme 2letou záruku 
na trvalky, stromy a keře 

na optimální růst  a kvalitu 
květu. V případě oprávněné 
reklamace ti vrátíme peníze 
nebo poskytneme náhradu.



13_WH_0324

 
Po

m
oc

ní
ci

Lopatka 
květinová 
5530414 

199.-

Ruční 
motyčka
5530396 

199.-

Vypichovač 
plevele  
5530410 

199.-

Zahradní 
rukavice  
Easy 
10581154 - XS

10581130 - S

10581122 - M

10581123-L

10581149 - XL

10581140 - XXL 

139.-

Pampová tráva ‚Evita‘
Cortaderia selloana ‚Evita‘
- vytrvalá mohutná travina
-  v květu dosahuje výšky až 1,5 m
- K 3 l

8595171   

267.-267.-

JAK NA KEŘE  
A ŽIVÉ PLOTY

PŘEČTI SI ZDE!

 
Ze

le
né

 p
lo

ty

Habr obecný 
v click kontejneru
Carpinus betulus
-  vhodný pro větší stří-

hané živé ploty
-  opadavý, ale listy 

vydrží na větvích až do 
jara, než vyrazí nové

- 10 ks v balení
8378441  

365.- 678.-

Bambus „Neue 
Generation“
Fargesia murielae

-  mrazuvzdorný, 
rychle rostoucí, 
stálezelený

-  výborně se hodí 
i do malých 
zahrádek

-  konečná výška 
3–4 m

- v. 60–80 cm
3841456 

Bobkovišeň
Prunus laurocerasus
-  odolný a mrazu- 

vzdorný keř 
-  hodí se do živých plotů, 

kde dosahuje výšky  
1,5 až 4 m 

5143324 

215.-

Projektové znalosti z první ruky. Příručky a inspirace. Obrovský výběr sortimentu.

Kostrava sivá  
- Festuca glauca 
Intense blue
- K 17 cm
5520631

Ostrica - Carex 
Oshimensis Evergold 
- K 14 cm
6008875 

Kavil - Stipa 
Tenuifolia 
Pony Tails 
- K 17 cm
7875644

212.-

212.-

145.-



14_WH_0324

 
Tl

ak
ov

á 
če

rp
ad

la
 

Za
hr

ad
ní

 h
ad

ic
e

 Voda, kam s Voda, kam s

Název GDT 1200 l auto Dive 6500/34  SBA 3-45 MW

Max. dopravované množství 6 000 l/h 6 500 l/h 3 600 l/h

Max. dopravovaná výška  40 m  34 m  48 m
Tlak 4 bar 3,4 bar 6 bar
Výkon 1 200 W 1 000 W 800 W

Č. produktu 6324099 10519279 12038339

Název Idro Mat Classic Komfort

Délka hadice 20 m 20 m 25 m
Velikost hadice 1/2" 1/2" 1/2"

Pracovní tlak 8 bar 12 bar 9 bar
Č. produktu 5669489 5780898 6733823

899.-

2 590.-

Vozík na hadice Vozík na hadice 
CleverRoll M SetCleverRoll M Set
-  vč. postřikovače a 20m -  vč. postřikovače a 20m 

hadice Gardena Lianohadice Gardena Liano
- příslušenství - příslušenství 
1035071410350714  

FQ-KSW 20 setFQ-KSW 20 set
- vč. hadice 20 m - vč. hadice 20 m 
- Ø 1/2“ - Ø 1/2“ 
- příslušenství - příslušenství 
1039038810390388  

1 249.-

vč. spojek a postřikovače

379.-379.- 799.-

vč. ochrany proti chodu nasucho

3 990.-3 990.- 3 990.- 13 990.-

STANDARDBASIC PREMIUM



15_WH_0324

 
Su

dy
 n

a 
vo

du

Nyní dokonce  
i po nákupu. 

Více na  

hornbach.cz/ptnc

Prodloužené  
trvale nízké  

ceny. 

am se podívášam se podíváš

Pro zavlažování zahrady je dešťová voda vhodnější než 
voda z kohoutku. Dešťovka totiž neobsahuje chlór, je chudá 
na soli a minerály (opak tzv. tvrdé vody), a tak nedochází 
k zasolování půdy.
Kvalita zachytávané dešťové vody je však ovlivněna typem 
střešní krytiny. Pokud máte střechu z klasických pálených 
(keramických) nebo betonových tašek, nemusíte se ničeho 
obávat. U plechové střechy si dejte pozor na uvolňování 

staršího nátěru. V případě střechy pokryté asfaltem nebo 
eternitem nedoporučujeme dešťovou vodu využívat 

k zalévání záhonů, jelikož se do ní mohou uvolňovat 
toxické či karcinogenní látky.

Zahradní 
postřikovač 
Classic
- Přípojka 1/2" 
5643330 

309.-

Zahradní 
postřikovač GL
- přípojka 1/2" 
5169224 

Multifunkční 
postřikovač
- přípojka/spojka 1/2" 
10511168 549.00 

31 579.-31 579.-
100% recyklovatelný materiál

 
Nádrž na dešťovou vodu Flat
- 3000 l, 107 x 160 x 245 cm  10356801 

není potřeba obetonovávat

menší objem zemních prací

JAK VYBRAT NÁDRŽ 
NA DEŠŤOVOU VODU

PŘEČTI SI ZDE!

Tower Tower 
StoneStone
- 500 l- 500 l
1203183112031831  

3 790.-

Sud na vodu Sud na vodu 
VasoVaso
- 220 l- 220 l
60337636033763  

vč. květináče a výpustného ventilu

3 990.-

MazeMaze
- 240 l - 240 l 
- vč. víka- vč. víka
1063502410635024  

1 690.-

Výpustný Výpustný 
ventil pro ventil pro 
designový designový 
sudsud
6048863 6048863 65.0065.00  

169.-



Platnost od 6. 3. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 20. 3. 2024. Změny cen od 21. 3. 2024 možné.  
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

hornbach.cz
120 000 

produktů on-line

Nakup on-line  
za 2 h 
vyzvedni na  

prodejně / HB boxu

Poslechni si  
spotify 

playlist vytvořený  
pro tvé projekty

Ekologicky  
recykluj 

odpad na prodejnách  
HORNBACH

Ruku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně. 
Trvale nízké ceny HORNBACH.

94% 
spokojenost

Švestka Elena
- kontejner 7,5 l
10721247  

Hrušeň Conference
- kontejner 7,5 l
10603662   

Broskev Weinberg
- kontejner 7,5 l 
10721245 

Jabloň Elstar
- kontejner 7,5 l
10603651 

Třešeň Burlat
- kontejner 7,5 l
10721240  

729.-729.-

BIO nebereme na lehkou váhu

Ovocné stromy FloraSelf Bio nesou 
bio pečeť EU. Tato pečeť zaručuje 
vysokou kvalitu, jasný původ  
a dává ti jistotu, že tvé   ovocné 

stromy byly vyprodukovány    

přesně podle nařízení EU 

pro ekologické zemědělství.


